
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                                № 45  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 15 січня 2018 року № 7 «Про 

встановлення тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та 

водовідведення» 

 

        Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 2 частиною 3 статті 4 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 р. 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги» зі змінами на підставі клопотання комунального 

підприємства «МІСЬКВОДОКАНАЛ», виконавчий комітет міської ради:  

        

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 15 січня 2018 року 

№ 7 «Про встановлення тарифів на послуги централізованого водопостачання 

та водовідведення», виклавши підпункт 1.2 в новій редакції наступного змісту: 

 

«1.2. з підземного водозабору: 

- для всіх споживачів  сіл Шевченко, Зелений Яр, Трудове, Явкине, 

Новоіванівка, Київське, Старосолдатське, Новосергіївка, Плющівка, 

Новогеоргіївка, Піски, Христофорівка в розмірі 17,22 грн. за 1 куб. м.                     

(з ПДВ).» 

 

2. Тарифи  для села Піски та села Христофорівка вводяться в дію в             

15-ти денний термін  з дня оприлюднення даного рішення на офіційному сайті 

міської ради. 

 

 

Міський  голова                                                                 І.В.Рубський 

 


